
t 5 LİRA

1 AĞUSTOS 2025  CUMA          

     CHP Antalya Millet-
vekili Cavit Arı, AKP’li 
İl yöneticisi Zihni Kilit 
ve ailesine ait kona-
ğın restorasyonunda 
Büyükşehir Belediye-
si’nin zarara uğratıldığı 
iddiasına cevap verdi. 
Arı, “Başkan Böcek 
döneminde bu bina için 
belediye bütçesinden 
herhangi  bir ödeme 
yapılmamıştır” dedi 
6’DA 

Cavit Arı’dan Kilit 
Konağı açıklaması

      Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, 
yapılacak şölen kapsamında Meydan Tıp Has-
tanesi’nde sünnet olan çocukları ziyaret etti. 
Çocuklara ve ailelere ‘Geçmiş olsun’ dilekle-
rinde bulunan Uysal, tüm Muratpaşalıları 5 
Eylül’de gerçekleşecek Geleneksel Sünnet 
Şöleni’ne davet etti. 8’DE 
 

Uysal’dan Uysal’dan 
sünnet sünnet 
çocuklarına çocuklarına 
ziyaretziyaret

     'Hesap.com' Trendyol Sü-
per Lig ekibi Antalyaspor’a 
bir yıllığına isim sponsoru 
oldu. Kırmızı beyazlı kulüp 
bir sezon boyunca “Hesap.
com Antalyaspor” adıyla 
sahada olacak. 7’DE 

ANTALYASPOR’A
İSİM SPONSORU

Antalya’nın elektrik altyapısı ha çöktü, ha çökecek

ENERJi ALARMI 
Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Antalya 
Şube Başkanı Şaban Tat, Antalya’da elekt-
rik altyapısının alarm verdiğini belirtti. Tat, 
“Enerji bağlantısı düşünülmeden yapılan 
imar planları şehrin enerji altyapısını çökme 
noktasına getirdi. Mevcut sistem bu yükü 
kaldıramaz hale geldi” dedi.

SİSTEM BU YÜKÜ KALDIRMIYOR 
     EMO Antalya Şube Başkanı Şaban Tat, enerji krizinin eşiğinde 
olduğumuzu söyledi. Tat, “İmar Barışı sonucu abone sayısındaki patla-
ma, kentsel dönüşüm nedeniyle artan daire sayısı, altyapısı tamamlan-
mamış alanlarda verilen inşaat ruhsatları ve enerji bağlantısı düşünül-
meden yapılan imar planları enerji altyapısını çökme noktasına getirdi. 
Mevcut sistem bu yükü kaldıramaz hale geldi” dedi

VURDUMDUYMAZLIK SÜRÜYOR 
     Tat, “Hızlı büyüme enerji altyapısıyla desteklenmezse felakete 
dönüşür. Elektrik bir lüks değil, yaşamın devamı için bir zorunluluktur 
Geleceğe dönük hiçbir hazırlık yok. Kurumlar arasında sağlıklı bir 
iletişim ve koordinasyon ne yazık ki kurulmuş değil. Bugün görmez-
den gelinen her unsur, yarın telafisi olmayan sonuçlar doğurabilir. Bu 
vurdumduymazlık artık sürdürülemez” dedi. HABERİ 5’TE 

ELEKTRİK MASTER 
PLANI YAPILMALI

Tat, “Belediye meclislerinde alınan her imar ve emsal kara-
rı, enerji altyapısı değerlendirmesi yapılmadan geçmeme-
lidir. TEDAŞ, dağıtım şirketleri ve belediyeler Antalya’nın 
5 ila 10 yıllık enerji ihtiyacını öngören bir master plan 
hazırlamalıdır” diye konuştu. 
 

İŞKENCECİ KOCA
BU HALE GETİRDİ

     Ukrayna asıllı 
Türk vatandaşı 
Iryna Melnychuk 
D. (36), 1,5 yıl 
önce evlendiği 
ve uzaklaştırma 
kararı aldırdığı 
eşi M.A.D.'nin 
sopalı saldırısına 
uğradı. Şüpheli eş 
M.A.D. tutuklan-
dı.16 günlük teda-
vi sonrası taburcu 
oldu Iryna Melnychuk D. ise  "Evden 
çıkıp geldiğim zaman komşulardan yardım 
istiyorum. Tek başıma çıkmaya korkuyo-
rum" dedi.  4’TE 

     ANTALYA'da annesi tarafından sokağa 
terk edilen 5 aylık Arda Deniz D., kaldığı 
çocuk evindeki yatağında ölü bulundu. Arda 
Deniz D.'nin, olay günü sabah saatlerinde 
hastaneye götürüldüğü, öğle saatlerinde 
çocuk evine geri getirildiği öğrenildi. 4’TE 

Çocuk evinde 
skandal olay

     Manavgat’a ailesi ile tatile gelen Özgür Güner (16), ye-
ğeninin baraj gölüne düşen terliğini almak isterken boğuldu. 
Polis cansız bedeni gölden çıkarırken talihsiz gencin ailesi 
ve yakınlarının dünyası başlarına yıkıldı. sayfa 3 

Kahreden ölüm
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Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, An-
talya’nın kanaat önderlerinden oluşan Çarşamba 
Grubu’nun kahvaltı toplantısına konuk oldu. Grup 
Başkanı Fethi Avşar ve üyelerin ev sahipliğinde 
gerçekleşen buluşmada Başkan Kocagöz, göreve 
geldikleri günden bu yana hayata geçirdikle-
ri hizmetleri ve projeleri paylaştı.“Antalya’nın 
Geleceği Kepez” vizyonuyla çıktıkları yolda; sosyal 
belediyeciliği öncelediklerini ve halkın doğrudan 
katılımını esas alan yeni bir yerel yönetim anlayı-
şını benimsediklerini vurguladı. Başkan Kocagöz, 
“Antalya’ya yön veren duayenlerin ve kanaat 
önderlerinin yanında olmak, onlardan fikir almak 
ve fikir paylaşmak benim için büyük bir onur” dedi. 
Kepez’de Türkiye’nin yedi bölgesinden, 81 ilden 
gelen 700 bin kişinin yaşadığını belirterek,  ilçenin 
55 ilden daha büyük olduğunu vurguladı.

KEPEZ FARKLARLA KAZANILDI 
31 Mart Yerel Seçimlerine değinen Başkan Koca-
göz, genel seçimlerde Cumhuriyet Halk Partisi ile 
Cumhur İttifakı arasındaki farkın 70 bin olduğunu 
hatırlatarak, yıllardır sağın kalesi olarak bilinen bir 
yerde kazanmanın matematiksel olarak imkansız 
göründüğünü ifade etti. Buna rağmen bu farkın 
kapatıldığını ve Kepez’in 17 bin 500 oy farkla ka-
zanıldığını belirten Kocagöz, “Biz partiler üstü bir 
anlayışla hareket ettik. Ortak paydamız insan oldu” 
dedi.

MAZERET BAŞARININ YERİNİ TUTMAZ 
Kepez Belediyesi’nin 1 milyar 226 milyon TL 
borçla devraldığına değinen Başkan Kocagöz, 
“Kasalar dolu denildi, ama 1 milyar 226 milyon TL. 
borç vardı. Kepez’in 2 milyar 700 milyon TL’lik 
bütçesinin yarısı borçtu. Ancak biz bu borçları bir 
yerlerden sarkıtmadık. Burası acz makamı değil, 
çözüm makamıydı. Hiç bir mazeret başarının yerini 
tutamazdı. Biz gelirleri artırdık, giderleri azalttık. 
Bugün itibariyle 606 milyon borç ödedik. Kalan 
borç ise 530 milyon TL.’dir. Dertlenince çare bulu-
nuyor, dertlenmek gerekiyor” diye konuştu. 

ÖNCELİĞİMİZ ACİL SORUNLAR OLDU 
Bir yandan borçlar ödenirken, bir yandan da 
Kepez’in acil çözümlenmesi gereken sorunlarının 

olduğuna değinerek konuşmasını sürdüren Başkan 
Kocagöz, “Kepez’in acil problemleri neydi? Ke-
pez’i su basıyordu. Şubat 2024 tarihinde su baskın-
larında bir vatandaşımız hayatını kaybetti. Birçok 
vatandaşımızın ev ve iş yerini su bastı. Öncelikle bu 
sorunları çözmeliydik. Kepez’de mazgal temizleme 
aracı yoktu. Mazgal temizleme aracıyla 68 mahal-
lede mazgalları temizledik. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ile işbirliği içinde ana baksları büyüttük. 
‘Kepez’i su basmamalı’ diyerek çıktığımız yolda, 
gerçekleştirdiğimiz altyapı çalışmaları sayesinde 
ilçemizi su baskınlarından koruduk” dedi. 

KEPEZ TEMİZ OLMALI
Kepez’deki temizlik hizmetleri konusuna da de-
ğinen Başkan Kocagöz, “Kepez temiz olmalıydı. 
Göreve geldiğimizde günlük temizlikle ilgili orta-
lama 89 şikayet geliyordu. Tasarruf tedbirlerinden 
dolayı istediğimiz çöp aracına da ret geldi. Biz ne 
yaptık, Kepez’e hizmet etmemiz lazım. ‘Çöp Taksi’ 
uygulamasını başlattık. Vatandaşlarımız ‘Alo’ diyor, 

çöp taksimiz ihbar adresine ulaşıyor. Acil, Bakım 
Onarım Ekibi kurarak 24 saat hizmet uygulamasını 
başlattık. İlçemizde 18 bin 500 adet çöp konteyneri 
var. Çöp konteynerlerine çek-yaz-gönder diyerek 
watsap numarası yazdık. Vatandaşlarımız yol bozuk, 
ağaç budanacak her türlü istek ve taleplerini yazı-
yor. Kepez İletişim Merkezimize anında ihbarlar 
geliyor ve bizde çözüyoruz” diye konuştu.
“Belediyecilik demek yol, park yapmak değildir 
“ diyerek sözlerini sürdüren Başkan Kocagöz, 
“Kimsenin yatağa aç girmemesini sağlayabilmek, 
üşümemesini sağlayabilmek, garibanın yanında 
olmak demektir” dedi.
 Kepez’de sosyal projelere ayrı bir önem verdikle-
rini dile getirerek,  en büyük hayalinin ‘Engelliler 
Projesi’ni hayata geçirmek olduğunu söyledi. 

MİMAR SİNAN AKADEMİ 
Kepez’in vizyon projelerini 7 ana başlıkta 105 
proje de topladıklarına değinen Başkan Kocagöz, 
“Bu 5 yıllık bir proje değil. Kepez’in bir vizyon 

şehri olması için çalışıyoruz. Mimar Sinan Kongre 
Merkezi’ni sanat akademisine dönüştürdük. 1524 
arkadaşımız orada eğitim görüyor. Müzik, sanat, 
yabancı dil, halk oyunları her şeye bu akademi de 
ulaşabilirsiniz. Halk Oyunları ekibimiz Türkiye 
birincisi oldu. Yaz-Kış Spor Okullarımız da var” 
diye konuştu. 

MAHALLE MECLİSİ 
Kepez’de Mahalle Meclisleri kurulduğunu açık-
layan Başkan Mesut Kocagöz, yerel yönetimlerin 
partiler üstü bir anlayışla yürütülmesi gerektiğini 
vurguladı. Mahalle muhtarının başkanlık ettiği bu 
meclislerde; gençler, yaşlılar, kadınlar, engelliler 
ve siyasi partilerin mahalle temsilcilerinin de söz 
sahibi olduğunu belirtti.

OBA 
Ortak Buluşma Alanı (OBA) Projesi’ne de değinen 
Başkan Mesut Kocagöz, vatandaşlara sunulan bu 
ortak buluşma alanının Türkiye’ye örnek teşkil 
ettiğini belirtti. Türkiye’deki bir diğer örnek pro-
jenin ise Kepez’de hayata geçirilen “Öğrenci Kent 
Lokantası” olduğunu sözlerine ekledi. Ring Kepez 
projesi ile de öğrencilere destek olduklarını dile 
getirdi.  

KEPEZ MARKET 
Kepez Market projesine de değinen Başkan Mesut 
Kocagöz, bu marketin ihtiyaç sahiplerinden emekli-
lere kadar geniş bir kesimin ucuz ve kaliteli gıdaya 
erişimini sağlamak amacıyla hayata geçirileceğini 
belirtti. 

MOBİL AŞ EVİ
Çocuklar, gençler, kadınlar, yaşlılar, emekliler ve 
engellilere yönelik projeleri hayata geçirdiklerini 
ifade eden Başkan Mesut Kocagöz, vatandaşların 
acı günlerinde de yanlarında olabilmek adına Mobil 
Aş Evleri’ni devreye aldıklarını bildirdi. “Artık 
insanlarımız acılarıyla uğraşacak, yemeklerini biz 
götüreceğiz” dedi. 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, konuşma-
sının ardından kendisine yöneltilen soruları yanıt-
ladı. 
      BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

Başkan Mesut Kocagöz, Çarşamba Grubu’nun konuğu oldu 

KEPEZ iLÇESiNDEKi 
DEĞiŞiMi ANLATTI
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, eski belediye başkanlarından iş insanlarına, sivil toplum 
kuruluşu temsilcilerinden gazetecilere kadar birçok kanaat önderinin yer aldığı Çarşamba Gru-
bu’nun kahvaltı toplantısına konuk oldu. Kocagöz, Kepez’in değişim ve dönüşüm sürecini anlattı. 

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Cansel Çevikol, ANSET Özel 
Sağlık ve Eğitim Kültür İnşaat Ticaret 
Ltd. Şti.'nde yürüttüğü genel müdürlük 
görevinden istifa etti. ANSET’in yeni 
genel müdürü Vahdet Narin oldu. 
Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 
yürüttüğü ‘rüşvet’ soruşturması kapsamın-
da Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek’in tutuklanmasının ardın-
dan Büyükşehir Belediyesi’nde çok sayıda 
görev değişikliği yaşandı. Antalya Altın 
Portakal Film Festivali, Antalya Piyano 
Festivali gibi festivallerin organizasyon-
larını üstlenen Büyükşehir Belediyesi’nin 
iştiraki olan ANSET’te 2019 yılından bu 
yana genel müdürlük görevini yürüten, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Cansel Çevikol görevinden istifa etti. 

VAHDET NARİN ATANDI
Çevikol’un istifasının ardından genel 
müdürlük görevine, daha önce Zeytinpark 
Genel Müdürlüğü görevini yürüten Vahdet 
Narin getirildi. Büyükşehir Belediyesi 

Başkanvekili ve ANSET Başkanvekili 
Büşra Özdemir, Cansel Çevikol'un istifa-
sını ve yerine Vahdet Narin'in atanmasını 
onayladı.

VAHDET NARİN KİMDİR?
1961 tarihinde doğdu, ilk öğretimini Es-
kişehir İnkılap İlkokulu’nda tamamlayan 
Vahdet Narin, orta okul ve lise yıllarını 
Eskişehir' de ve Diyarbakır' da geçirdi. 
1984 yılında Anadolu Üniversitesi İ.İ.B.F 
Ekonomi Bölümü’nü tamamladıktan 
sonra yine Anadolu Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü İletişim Sanatları 
(Reklam ve Halkla İlişkiler) Ana Bilim 
Dalı’nda yüksek lisansını tamamladı. 
1989 yılına kadar Anadolu Üniversitesi 
bünyesinde çalışan Narin, 1989 yılından 
sonra çeşitli şirketlerde görev aldı. Antal-
ya’nın şehir merkezindeki en büyük ve 
tek arazisi olan Vakıf Zeytinliği'ni işleten 
Zeytinpark A.Ş'nin Genel Müdürlüğü’nü 
yaptı. Birçok kitaba editör olarak katkı 
sundu. 
        DHA

ANSET’te Çevikkol
yerine Narin geldi

Antalya Büyükşehir Belediyesi,  
dünyanın en saygın çevresel ra-
porlama platformlarından biri olan 
CDP (Karbon Saydamlık Projesi) 
kapsamında gerçekleştirdiği çalışma-
larla “Discloser 2024” rozetine layık 
görüldü.2024 yılı CDP skorlamasında 
dünya genelindeki şehirlerin ortalama 
notu “B” seviyesinde gerçekleşirken 
Antalya ise bu ortalamanın üzerinde 
performans göstererek, iklim değişik-
liğiyle mücadele ve uyum konusun-
daki güçlü taahhüdünü ve şeffaflığını 

ortaya koymuş, “A-” derecesiyle 
ödüllendirilerek uluslararası alanda 
örnek şehirler arasında yer alma 
yolunda emin adımlarla ilerliyor. Bu 
başarı, Antalya’nın iklim eyleminde 
uluslararası standartlarda lider şehir-

ler arasında yer aldığının en somut 
göstergesi.

ANTALYA’NIN HEDEFİ “A LİS-
TESİ”NE GİRMEK
A- notu, aynı zamanda Antalya'nın 
bir sonraki adım olan “A Listesi”-
ne girme yolundaki kararlılığını ve 
sürekli gelişim odaklı yaklaşımını da 
teyit ediyor. Önümüzdeki günlerde 
başlatılacak olan 2025 CDP raporla-
ma hazırlıkları, bir yandan mevcut 

performansın değerlendirilmesini, 
bir yandan da eksik alanlara yönelik 
iyileştirme çalışmalarını kapsayacak. 
CDP tarafından sunulan bireysel geri 
bildirim ve kapasite geliştirme fırsat-
ları da bu süreçte rehber niteliğinde 
olacak.

ÇALIŞMALAR KARARLILIKLA 
SÜRDÜRÜLÜYOR
Çevresel şeffaflık, iklim değişikliğiyle 
mücadele, adaptasyon ve sürdürülebi-
lirlik konularında her yıl daha ileriye 
gitmeyi hedefleyen Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi, Antalya’yı dirençli ve 
çevre dostu bir geleceğe taşımak için 
kararlılıkla çalışmayı sürdürüyor.         	
       BÜLTEN/ABB

CDP’den çevre 
şeffaflığı rozeti

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) Merkez Yö-
netim Kurulu (MYK) Üyesi ve Antalya Milletvekili 
Abdurrahman Başkan, Antalyalı hemşehrilerinin talep 
ve sorunlarını dinledi.İl başkanlığından yapılan açıkla-
mada, "Tarafı da safı da milletten yana olan Milliyetçi 
Hareket Partimiz, milletimizin derdiyle dertlenme-
yi, sesi duyulmayanın sesi olmayı bir namus borcu 
bilmektedir" ifadeleri kullanıldı. Açıklamada ayrıca, 
"Kapımız da gönlümüz de milletimize sonuna kadar 
açıktır" vurgusu yapıldı.       DHA 

Abdurrahman Başkan
hemşehrilerini dinledi
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Olay, 25 Aralık 2024'te Aksu ilçesin-
de meydana geldi. Seyit Muhammet 
Talay, sevgilisi A.S. (24) ile ayrıldık-
tan sonra iddiaya göre kızın ailesi ile 
aralarında husumet başladı. Talay, 
olay günü A.S.'nin evinin önünden 
aracıyla geçtiği esnada eski sevgilisi 
ve kardeşleri ile tartıştı. Genç kızın 
babası Ömer Sıcak ve aile bireylerinin 
gelmesiyle tartışma kavgaya dönüştü. 
Arbede esnasında Seyit Muhammet 
Talay bıçaklandı. Talay, babası Rama-
zan Talay ve kuzeni Serdar Elgün'ü 
arayıp bıçaklandığını söyledi. Talay, 
ihbarla olay yerine gelen polise, 
bilincini kaybetmeden önce kendisini 
bıçaklayanın Ömer Sıcak olduğunu 
ifade etti. Kepez Devlet Hastanesi'ne 
kaldırılan Talay, hayatını kaybetti. 
Gözaltına alınan Ömer Sıcak tutuk-
lanırken, kızları A.S. ile D.S. serbest 
bırakıldı. Ömer Sıcak ve kızları A.S, 
D.S. hakkında 'Kasten öldürme' suçla-
masıyla iddianame hazırlandı. İddia-
namede; Ömer Sıcak, A.S. ve D.S.'nin 
birlikte hareket ettikleri, maktul yaralı 
haldeyken A.S. ve D.S.'nin saldırma-
ya devam ettiği belirtildi

KENDİ KENDİNİ YARALADI 
Tutuklu sanık Ömer Sıcak ile tutuk-
suz sanıklar A.S. ve D.S., Antalya 
4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde hakim 
karşısına çıktı. Olay günü maktulle 
yolda karşılaştıklarını belirten A.S., 
"Seyit Muhammet, benim eski erkek 
arkadaşımdır. Olaydan 1,5 ay önce 
ayrıldık. Seyit sürekli beni rahatsız 
etti. Olay günü eve dönerken yolda 
karşılaştık. Ona gitmesini söyledim. 
Babam beni korumak için geldi. Kız 
kardeşim babamı tuttu. Ben de Mu-
hammet'i araca bindirdim. Telefonunu 
alıp, ailesini aradı. Polisi biz aradık. 
Seyit araca bindiğinde yaralı değildi. 
Seyit'in kendi kendini yaraladığını 

düşünüyorum" dedi.

BIÇAKLAMA İDDİALARINI 
REDDETTİ
Ömer Sıcak ise Talay'ın kızını 
rahatsız ettiğini, olay günü tartışma 
yaşandığını, ancak kendisine zarar 
vermediğini belirtti. Sıcak, "İnfazım 
vardı, uzak durmaya çalıştım, bahçe-
ye girdim. Seyit'i bıçaklayanın babası 
ve kardeşleri olduğunu düşünüyorum" 

diye konuştu. Maktulün annesi Sevim 
Talay ise sanıkların en ağır cezayı 
almasını istediğini söyledi.

ÖMER SICAK’IN 
ADINI VERMİŞ 
Duruşmada tanık olarak dinlenen 
olaya müdahale eden polis memuru, 
"Seyit'e 'bıçaklandın mı' dedim. Bana 
üzerini gösterdi. Üstündeki elbiseyi 
kaldırdığında bağırsaklarının dışına 

çıktığını gördüm. 'Seni kim bıçakla-
dı' diye sorduğumda, 'Ömer Sıcak' 
dedi. Ben de şahsın hayati tehlikesi 
oluştuğundan dolayı 112'nin gelmesi-
ni istedim. Sonra şüphelileri gözaltına 
aldık" dedi. Mahkeme heyeti, olay 
yerinde kullanılan bıçağın bulunama-
ması ve tarafların çelişkili ifadeleri 
nedeniyle 112 çağrı ve HTS kayıt-
larının incelenmesine, sanık Ömer 
Sıcak'ın tutukluluk halinin devamına 
karar vererek duruşmayı erteledi.

İFADELERDE ÇELİŞKİLER VAR
Duruşma sonrası değerlendirme 
yapan müşteki avukatı Celil Şenol, 
"Olayda, maktul evine giderken 
sanıklar tarafından önü kesilmiş. 
Bıçakla ve kafasına bir cisimle 
darbedilerek öldürülmüş. İfadelerde 
çelişkiler bulunmaktadır. Aile olay 
yerinde 6 kişi olduğunu belirtirken, 
görgü tanıkları 3 kişi olduğunu kesin 
olarak ifade etmektedir. İki kişinin 
kimliği ise kamera kaydı ve görgüye 
dayalı delil bulunmadığı için tespit 
edilememiştir" dedi.

ADALET İSTİYORUM 
Oğlunun ölümüyle yıkıldığını söyle-
yen Sevim Talay ise "Oğlum parasını 
istediğinde 'kendin gel, yanında kimse 
getirme, parayı almaya gel' dediler. O 
zaman tuzağı hazırlamışlardı zaten. 
Ben yine oğlumla gittim. 'Bu yoldan 
bir daha geçemezsin, buraya bir daha 
uğrayamazsın' dediler. 4 gün sonra 
önünü kestiler, darbettiler. O zaman 
şikayetçi olmuştuk. Tehdit ettikleri 
için şikayetimizi geri çektik. Olay 
günü ise ailece oğlumun ölümüne ne-
den oldular. Oğlum bizi arayıp anlattı. 
Şimdi de iftira atıyorlar. Bir kişi hem 
kafasına darbe vurup hem bıçaklayıp 
hem arabayı paramparça yapamaz. 
Ben adalet istiyorum. Oğlumun kanı 
yerde" dedi.       DHA

Ölürken katilin
adını söylemiş
ANTALYA'da kızının eski sevgilisi Seyit Muhammet Talay'ı (27) bıçaklayarak öldürdüğü 
iddiasıyla yargılanan Ömer Sıcak (50), suçlamayı reddetti. Duruşmada dinlenen polis me-
muru, "Seyit'e 'Seni kim bıçakladı' diye sorduğumda, Ömer Sıcak'ın adını verdi" dedi.

SEYIT MUHAMMETSEYIT MUHAMMET ÖMER SICAKÖMER SICAK

Manavgat’a ailesi ile tatile gelen Özgür Güner 
(16), yeğeninin baraj gölüne düşen terliğini 
almak isterken boğuldu. Polis cansız bedeni 
gölden çıkarırken talihsiz gencin ailesi ve ya-
kınlarının dünyası başlarına yıkıldı. 
Manavgat ilçesinde yeğeninin baraj gölüne 
düşen terliğini almak için girdiği suda kaybolan 
16 yaşındaki çocuk, göle girdiği alanın 10 metre 
uzaklığında 5 metre derinlikte bulundu. Ambu-
lansla hastaneye kaldırılan çocuğun hayatını 
kaybettiği öğrenildi.

YEĞENİN TERLİĞİ GÖLE DÜŞTÜ
Olay, önceki gün öğle saatlerinde Manavgat 
ilçesi Oymapınar Mahallesi'ndeki baraj gölünde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Van'dan 
Oymapınar Mahallesi'ndeki ablasının yanına 
gelen lise 3. sınıf öğrencisi Özgür G. (16), kü-
çük yaştaki yeğeninin terliğinin göle düştüğü-
nü fark etti. Özgür G., terliği almak için suya 
girdikten sonra gözden kayboldu. Durumun 
112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirilmesi üzerine 
olay yerine Jandarma Su Altı Arama Kurtarma, 
AFAD ve Side Su Altı Arama Kurtarma, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat 
Birimi, Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı'na 
bağlı Sarılar Jandarma Karakolu ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Ekipler, bölgede çocuğu 
bulabilmek için çalışma başlattı.

5 METRE DERİNDE BULUNDU 
Su yüzeyi ve altında arama yapan ekipler, 
çocuğu göle girdiği alandan yaklaşık 10 metre 
uzaklıkta 5 metre derinlikte bulup karaya 
çıkardı. Burada uzun süre kalp masajı yapılan 
Özgür G., ardından ambulansla hastaneye sevk 
edildi. Özgür G.'nin hayatını kaybettiği öğre-
nildi. Özgür Güner'in cenazesi morga konuldu. 
Olayla ilgili inceleme başlatıldı.      DHA-İHA

Kahreden ölüm

ISPARTA'nın Eğirdir ilçesindeki Akpınar 
kavşağında; Muhammet Arif Alan'ın kul-
landığı 32 ACC 866 plakalı motosiklet ile 
kavşaktan dönüş yapmak isteyen Mehmet 
Ali Şahin idaresindeki 07 LBD 64 plakalı 
cip çarpıştı. Savrulan motosiklet sürücüsü 

Muhammet Arif Alan kaskı sayesinde 
hafif yaralandı. İhbar üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralı 
sürücü ilk müdahalenin ardından Eğirdir 
Kemik Hastanesi'nde tedaviye alındı.        	
     DHA

KASK KURTARDI 

ISPARTA'nın Eğirdir ilçesinde 
elektrikli bisikletin su kanalına 
düştüğü kazada Emir Çoğal (14) 
ve Ramazan Emre Şenol (11) 
yaralandı.Kaza, Yukarı Gökdere 
köyünün soğuk hava deposu 
yakınlarında saat 11.00 sıraların-
da meydana geldi. Emir Çoğal 
ve Ramazan Emre Şenol'un 
bulunduğu elektrikli bisiklet su 

kanalına düştü. Kazanın ardın-
dan ihbar üzerine olay yerine 
sağlık ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Yaralan 2 çocuk Eğirdir 
Kemik Hastanesi'ne götürüldü. 
Durumu daha ağır olan Emir 
Çoğal Isparta'daki başka bir 
hastaneye sevk edildi. Jandarma 
kazayla ilgili inceleme başlattı. 
     DHA

Kanala düştüler 

ISPARTA'da düzenlenen 
kaçak kazı operasyonunda 
3 şüpheli suçüstü yakalan-

dı. İl Jandarma Komu-
tanlığı'na bağlı ekipler 
tarihi ve kültürel zen-
ginliklerin korunmasına 
yönelik çalışmalar 
kapsamında Gönen 
ilçesine bağlı Gölbaşı 
köyünde operasyon dü-
zenlendi. Operasyonda 

B.A., G.A. ve İ.G. kaçak 
kazı yaptıkları esnada 

suçüstü yakalandı. Yapılan 
incelemede şüphelilerin 
14 metre derinliğinde 
bir alanda kazı yaptıkları 
tespit edilirken, kullandık-
ları el dedektörü, kürek, 
kazma, demir levye gibi 
malzemelere el konuldu. 
3 şüpheli hakkında adli 
işlem başlatıldı. 
     DHA

Hazinecilere 
suçüstü

BURDUR'da Merkez Çendik 
köyünde Ali Uyanık'a ait evin 
bahçesinde bulunan saman 
balyalarından duman çıktığını 
görenlerin ihbarı üzerine olay 
yerine itfaiye ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekiplerinin müda-
halesiyle söndürülen yangında 
250 balya saman kullanılmaz 
hale geldi. Jandarma olayla ilgili 
soruşturma başlattı.      DHA

Balyalar 
kül oldu
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Olay, 5 Temmuz'da saat 01.00 sıralarında Konyaaltı ilçesi Liman 
Mahallesi'nde meydana geldi. Otelde vardiyalı olarak çalışan Iryna 
Melnychuk D., mesaisini bitirdikten sonra servisten inip evinin arka 
kapısından içeri gireceği esnada arkasında bir ses duydu. İddiaya 
göre, şapka ya da benzeri bir şeyle yüzünü kapatan M.A.D., hiçbir 
şey söylemeden Iryna Melnychuk D.'nin başına sopayla defalarca 
vurdu. Yere düşen ve elleriyle başını korumaya çalışan kadının sol 
elinde çok sayıda kırık, başında yarılma oluştu. Iryna Melnychuk 
D., telefonuyla KADES uygulamasını kullandı.

ŞÜPHELİ EŞ TUTUKLANDI
Olay yerine komşuları tarafından çağrılan ambulansla Antalya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılan Iryna Melnychuk D., 16 
gün tedavi gördü. Iryna Melnychuk D.'nin sol eline platin ve demir 
takılırken, başında estetik müdahale gerektiren doku kayıpları oluş-
tuğu belirlendi. Olay sonrası gözaltına alınan M.A.D., tutuklandı. 
Iryna Melnychuk D. ile 1,5 yıl önce M.A.D., savcılıktaki ifadesinde 
suçlamaları kabul etmezken, olay anında başka bir evde olduğunu 
savundu. 

SENİ ÖLDÜRECEĞİM, DEDİ
Olay gününe ilişkin bilgi veren Iryna Melnychuk D., "İşten eve gel-
dim. Servisten inip, birkaç adım atıp site kapısına geldiğim esnada 
arkamdan bir ses duydum. Arkamı döndüğüm sırada kocam bana 
birkaç kez vurdu ve bana 'seni öldüreceğim' dedi, kafama vurdu. 
O esnada düştüm ve elimle kafamı korumaya çalıştım. Vurmaya 
devam etti. Ben de bağırmaya başlayınca komşular çıktı. O esnada 
ben bağırdığım için mi yoksa komşular geldiği için mi bilmiyorum; 
kaçmaya başladı" dedi. 

KAPANMASI ZOR YARALAR VAR
Komşuların durumu sağlık ekibine haber verdiğini belirten Iryna Mel-
nychuk D., "O halde ben KADES'e bastım, komşularım da ambulansı 
çağırdı. Ambulans beni Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesine 
kaldırdı. 21 Temmuz'a kadar hastanede kalıp tedavi gördüm. Ameliyat 
yapıldı, dikişler ve zımbalar var. Pazartesi kafamdaki yaralardan dola-
yı ameliyat olacağım. Kapanması zor yaralar var" diye konuştu.

NORMAL BİR HAYAT SÜRMEK İSTİYORUM
Hala korku içerisinde olduğunu, sokağa tek başına çıkamadığını ifade 
eden Iryna Melnychuk D., "Bana 'Seni öldüreceğim' dedi. Ben yaşa-
mak istiyorum. Normal bir hayat sürmek istiyorum. İnsanları seçer-
ken daha dikkatli olmalıyız. Benim durumumda olan insanlar varsa, 
korkmadan çıkıp konuşsun. Böyle insanların ceza alması gerekiyor. 
Hiç kimse sessiz kalmasın. Uzaklaştırma olmasına rağmen gelip, 
böyle yaptı. Birkaç kez ihlal ettiği için ben polise de gitmiştim. Elimde 
video ve fotoğraflar var. Onları da polise verdim. Suçu neyse cezasını 

çeksin" dedi.

BOŞANMA DAVASI AÇTIM
Hastanedeki tedavisi tamamlandıktan sonra boşanma davası açtığına 
dikkat çeken Iryna Melnychuk D., "Tüm belgeleri adliyeye sundum 
ve boşanma davası açtım. Saldırının da planlı olduğunu düşünüyorum. 
Onun dışında bu işi yapacak kimse yok. Benim hangi saatte işten çıktı-
ğımı, hangi kapıdan girdiğimi bilen yok. Bu sitenin 3 girişi var. Kimse 
bilemez. Benim kimseyle kavgam yok, kimseye borcum yok. Bunu 
yapan bir tek o" diye konuştu. 

HALA KORKUYLA YAŞIYORUM
Evliliğinden dolayı çok pişman olduğunu anlatan Iryna Melnychuk 
D., "Psikolojik şiddet uyguluyordu. Annesi ve babası diplomat diye, 
'benim Antalya'da tanıdık polisler var ve seni adım adım takip ediyor-
lar. Her şeyden haberim var. Ne yapsan da tanıdıklarım olduğu için 
bana bir şey olmaz' diyordu. Ben bu adamın en ağır cezayı almasını 
istiyorum. 'Ben iyi değildim ve bunu yaptım' diye bir şeyi kabul etmi-
yorum. Çünkü bunu bilinçli yaptığını düşünüyorum. Ben de cezasını 
almasını istiyorum. Hala korkuyla yaşıyorum. Evden çıkıp geldiğim 
zaman komşulardan yardım istiyorum. Tek başıma çıkmaya korkuyo-
rum" dedi. DHA

Sokağa çıkmaya bile korkar hale geldi

iŞKENCECi KOCA
Ukrayna asıllı Türk vatandaşı Iryna Melnychuk D. (36), 1,5 yıl önce 
evlendiği ve uzaklaştırma kararı aldırdığı eşi M.A.D.'nin sopalı saldı-
rısına uğradı. İşkenceci koca  tutuklandı. 16 günde taburcu olabilen 
Iryna Melnychuk D. ise  "Evden çıkarken komşulardan yardım isti-
yorum. Tek başıma sokağa çıkmaya korkuyorum" dedi.

ANTALYA'da annesi tarafın-
dan sokağa terk edilen 5 aylık 
Arda Deniz D., kaldığı çocuk 
evindeki yatağında ölü bulun-
du. Bebeğin cansız bedeni, 
ölüm nedeninin belirlenmesi 
için Antalya Adli Tıp Kurumu 
morguna götürüldü.
Muratpaşa ilçesi Gebizli 
Mahallesi'ndeki Antalya 
Valiliği Çocuk Evleri Sitesi 
Müdürlüğü'ndeki. görevli-
ler, 5 aylık Arda Deniz D.'yi 
kurum içerisindeki yatağında 
hareketsiz halde buldu. Nefes 
almadığı fark edilen bebek, 
özel hastaneye kaldırıldı. 
Burada yapılan müdahalelere 
rağmen Arda bebek kurtarıla-
madı. Bebeğin cansız bedeni, 
ölüm nedeninin belirlenmesi 
için Antalya Adli Tıp Kuru-
mu morguna götürüldü.Arda 

Deniz D.'nin, olay günü sabah 
saatlerinde rutin kontrol ama-
cıyla hastaneye götürüldüğü, 
yapılan tedavisinin ardından 
öğle saatlerinde çocuk evine 
geri getirildiği öğrenildi. Olay 
sonrası Antalya Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri, çocuk evinde 
inceleme yaptı. Antalya Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Müdür-
lüğü idari soruşturma başlattı.

ANNESİ TARAFINDAN 
SOKAĞA TERK EDİLDİ
5 ay önce annesi tarafından 
terk edilen Arda bebek önce 
Kepez Devlet Hastanesi'ne ar-
dından özel bir hastaneye sevk 
edilmişti. Bronşit ve beslenme 
bozukluğu nedeniyle 1 ay 
tedavi gören bebek daha sonra 
devlet korumasına alınmıştı. 
DHA

Çocuk evinde 
skandal olay Gazipaşa ilçesinde mevlide gitmek 

için evden ayrıldıktan sonra haber 
alınamayan Hüseyin Karadeniz (76), 
56 gündür bulunamadı. Belbaşı Yay-
lası'ndaki evinden 6 Haziran'da öğle 
saatlerinde Belbaşı Şahinler Mahal-
lesi'ndeki mevlide gitmek için yaya 
olarak ayrılan Hüseyin Karadeniz, 
akşam dönmeyince yakınları bölge-
de arama yaptı. Bastonuyla yolda 
yürüyen Karadeniz'in görüldüğü 
güzergahta aramalar yoğunlaştırıldı. 

Karadeniz'in mevlit programına katıl-
madığı da belirlendi. Kayıp ihbarının 
ardından çok sayıda ekibin katılımıy-
la arama çalışmaları yapıldı. AFAD, 
Jandarma Arama Kurtarma (JAK), 
İHH Arama Kurtarma, AKUT ekipleri 
ve komando timlerinin sürdürdüğü 
çalışmalarda bugüne kadar herhangi 
bir sonuç elde edilemedi. Ailesi-
nin, 56 gündür izine rastlanmayan 
Hüseyin Karadeniz'in bulunması için 
umutlu bekleyişi sürüyor. DHA

56 GÜNDÜR BULUNAMADI

Aspendos Antik Kenti'nde yürütülen 
kazılarda, Roma Dönemi'ne ait olduğu 
değerlendirilen, 40 santimetrelik impa-
rator başı heykeli bulundu. Uzmanlar, 
heykelin detaylı analizi için çalışma 
başlattı. MS 250 ila 300 yılları arasın-
daki döneme ait olduğu değerlendirilen 
eserin, forum kazıları sırasında gün 
yüzüne çıktığı kaydedildi. Uzmanlar, 
eserde birçok etki ve özelliğin yer aldı-
ğını, Veristik (italik) etkinin yoğunlukta 
olduğunu kaydetti. Bu özelliğin MÖ 
100 civarı Roma cumhuriyet döneminin 
son dönemlerinde aristokrat sınıf için 
kullanıldığını aktaran uzmanlar, yüzdeki 
kırışıklık, yanak çizgileri, alın çizgisi 
dudakların Veristik özellikte olduğunu 
aktardı. Yüzdeki duygu teması, boynun 
3'te 1 oranında eğikliği ve gözlerdeki 
hülyalı bakışların Helenistik özelliği 
temsil ettiğini kaydeden uzmanlar, 
birçok sanatsal özelliğin birleşip, impa-
ratorluk döneminde özellikle Augustus ve sonrası portre anlayışıyla 
birleşmiş, teknik açıdan değerli bir eser olduğunu ifade etti. DHA

Aspendos’ta 
bir imparator

Manavgat Belediyesi Temizlik 
İşleri Müdürlüğü, yaz aylarında 
artan nüfus yoğunluğu ve sıcak 
hava koşulları nedeniyle şehir 
genelinde temizlik çalışmalarına 
hız verdi. İlçeye gelen on bin-
lerce yerli ve yabancı turistin de 
etkisiyle özellikle kent merkezi 
ve turistik bölgelerdeki çöp 
konteynerleri ile çöp toplama 
noktalarında yoğun bir temiz-
lik ve dezenfeksiyon çalışması 
yürütülüyor. Ekipler, kötü koku, 

bakteri ve haşere oluşumunun 
önüne geçebilmek için çöp 
konteynerlerini ve çevrelerini 
basınçlı su ve özel temizlik 
ürünleriyle yıkayarak detaylı şe-
kilde dezenfekte ediyor. Temiz-
lik çalışmaları gece saatlerinde, 
yaya ve araç trafiğinin daha az 
olduğu zamanlarda gerçekleş-
tirilerek vatandaşların günlük 
yaşamını etkilemeden tamamla-
nıyor. 
İHA 

Yaz temizliği
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Antalya bugün çok ciddi bir elektrik krizinin 
eşiğinde bulunuyor. Sıcak hava dalgalarıyla bir-
likte artan klima kullanımı zaten sınırda çalışan 
elektrik şebekesini zorluyor. Kesintiler arttı, tra-
folar alarm veriyor. Ama bu tablo sadece hava 
koşullarıyla açıklanamıyor Sorunun başlıca 
nedenleri; yıllardır biriken plansızlık, altyapı 
eksiklikler ve kurumlar arası koordinasyon 
eksikliği olarak sıralanıyor. 

ENERJİ ALTYAPISI 
ÇÖKME NOKTASINDA
Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şube 
Başkanı Şaban Tat, mevcut elektrik altya-
pısının kentin ihtiyacı olarak enerji yükünü 
kaldırmadığına dikkat çekti.  Tat, “İmar Barışı 
sonucu elektrik abone sayısındaki patlama, kentsel 
dönüşüm nedeniyle  hızla artan daire sayısı, altyapısı 
tamamlanmadan imara açılan alanlara verilen inşaat 
ruhsatları ve enerji bağlantısı düşünülmeden yapılan 
imar planları şehrin enerji altyapısını çökme noktasına 
getirdi. Nüfusun da her yıl yüz binlerle artmasıyla 
birlikte mevcut sistem bu yükü kaldıramaz hale geldi” 
diye konuştu. 

‘KURUMLAR ARASI 
İLETİŞİM EKSİKLİĞİ VAR’
Antalya’nın geleceğini ilgilendiren bu krizin görmez-
den gelinmemesi gerektiğini vurgulayan Tat, kurumlar 
arası iletişim eksikliğine vurgu yaptı. Tat, “Bugün 

Antalya’ya ayrılan elektrik altyapı yatırımları sade-
ce günü kurtarmaya yetiyor. Geleceğe dönük hiçbir 
hazırlık ve vizyon yok. Kurumlar arasında sağlıklı 
bir iletişim de ne yazık ki kurulmuş değil. 'Ben planı 
yaparım, kim enerji verirse versin' anlayışıyla hareket 
edilen bir ortamdayız. Bu vurdumduymazlık artık 
sürdürülemez” dedi.

MASTER PLAN HAZIRLANMALI
Antalya için acil ve somut adımlar atılmasını bekle-
diklerini kaydeden Tat, kente ayrılan elektrik yatırım 
bütçesinin acilen arttırılması gerektiğini dile getirdi. 
Tat, “Belediye meclislerinde görüşülen imar ve emsal 
kararları, enerji altyapısı değerlendirmesi yapılmadan 
kabul edilmelidir. Ayrıca TEDAŞ, dağıtım şirketleri ve 

belediyeler bir masa etrafında toplanarak Antalya’nın 
5 ila 10 yıllık enerji ihtiyacını öngören bir master plan 
hazırlamalıdır” diye konuştu. 

BÜYÜK BİR FELAKETE DÖNÜŞÜR 
Son olarak Antalya halkına ve yetkililere seslenen 
Şaban Tat, sözlerini şöyle sürdürdü: “Antalya artık 
sıradan bir şehir değil. Bu şehir Türkiye’nin en hızlı 
büyüyen, en çok göç alan kentlerinden biri. Ama bu 
büyüme, enerji altyapısıyla desteklenmediği süre-
ce büyük bir felakete dönüşür. Elektrik lüks değil, 
yaşamın devamı için zorunluluktur. Bugün görmezden 
gelinen her unsur, yarın telafisi olmayan sonuçlar 
doğurabilir. Başka Antalya yok.” 
       MURAT ŞENTÜRK

Antalya’nın elektrik altyapısı ha çöktü, ha çökecek

ENERJi ALARMI 
Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şube Baş-
kanı Şaban Tat, Antalya’da elektrik altyapısının 
alarm verdiğini belirtti. Tat, “Enerji bağlantı-
sı düşünülmeden yapılan imar planları şehrin 
enerji altyapısını çökme noktasına getirdi. Mev-
cut sistem bu yükü kaldıramaz hale geldi” dedi.

2022 yılında Hakkâri İl Jandarma Ko-
mutanı iken Jandarma İstihbarat Baş-
kanı olan Tümgeneral Ahmet Kavukcu, 
Antalya’ya atandı.Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla 
yayımlanan karar kapsamında, Jandar-
ma Genel Komutanlığı’nda çok sayıda 
personelin terfi ve atamaları gerçekleş-
tirildi. Karara göre, Jandarma Genel 
Komutanlığına mensup 1 tümgeneral, 
5 tuğgeneral ve kıdemli albay bir üst 
rütbeye terfi ettirildi.Ayrıca, teşkilat 
bünyesindeki 78 general ve albayın gö-
rev yerleri değiştirildi. Sahil Güvenlik 
Komutanlığı’nda ise 2 tuğamiral ve 3 
albayın bir üst rütbeye terfileri yapılır-
ken, 6 amiralin görev yerleri değiştiril-
di.Tümgeneral Tarık Hekimoğlu, Antal-
ya İl Jandarma Komutanlığı görevinden 
Diyarbakır İl Jandarma Komutanlığı 
görevine atanırken yerine Jandarma 
İstihbarat Başkanı Tümgeneral Ahmet 
Kavukcu geldi. 
     DHA 

Ahmet Kavukcu
Antalya’ya atandı

Antalya Berberler ve Kuaförler Derneği Başkanı Süley-
man Özyurt, “Berberler vergi ödemiyor” gibi söylemle-
rin, gerçeği yansıtmadığını savundu. Bu söylemler çoğu 
zaman haksız, eksik ve bağlamdan kopuktur. Çünkü ber-
berler yalnızca bir meslek grubunu değil, aynı zamanda 
toplumun görünmeyen yükünü taşıyan emekçileri temsil 
eder. Berberlerin sistemin yükünü sırtlayan ama sistemin 
nimetlerinden en az yararlanan insanlardır. Onları hedef 
göstermek yerine, desteklemek gerekir. Vergi sisteminde 
adalet sağlanmalı, küçük esnaf üzerindeki yük hafifle-
tilmeli ve onları “suçlu” göstermekten vazgeçilmelidir. 
Çünkü asıl sorun, berberin vergi verip vermemesi değil; 
büyüklerin kazancını gizleyip gözden kaçmasıdır” şek-
linde konuştu.       MURAT ŞENTÜRK 

Berberler 
desteklenmeli 

Konyaaltı Belediyesi, her yaştan sa-
natseveri gerek düzenlediği etkinlik-
lerle gerekse de kurslarla buluşturma-
ya devam ediyor. Kurslar kapsamında 
yeni bir adım atan Konyaaltı, elli beş 
yaş üstü sanatseverler için ‘Yaşam 
Boyu Sanat Kursları’ düzenleyecek. 
Yapılan duyuruya göre kurslarda; 
Nostalji Korosu, Ritim Atölyesi, 
Temel Resim Eğitimi, Doğaçlama 
Tiyatro, Temel Oyunculuk Eğitimi, 
Temel Müzik Eğitimi, Karma Orkest-
ra alanlarının yer alacağı belirtildi. 

Müzik, resim ve sahne sanatlarına 
ilgi duyan ve yeteneklerini ortaya 
çıkarmak isteyen herkesin davet 
edildiği kursların başvuruları, 1-22 
Ağustos tarihleri arasında yapılacak. 
Başvurular, www.konyaalti.bel.
tr internet adresinden gerçekleşe-
cek. Öte yandan, başvuru yapmak 
isteyen sanatseverlerin tek eğitim 
alanını seçebileceği ve başvuruların 
kontenjanla sınırlı olduğu da aktarıldı. 
Gerçekleştirilecek kurslarla beraber, 
elli beş yaş üstü vatandaşların sanatla 

dolu keyifli bir yolculuk yapması 
amaçlanıyor. 
        BÜLTEN/KONYAALTI 
BELEDİYESİ 

YAŞAM BOYU 
SANAT KURSU

Kepez Belediyesi’nin mahalle kültürünü 
canlandırmak ve ilçe halkını sanatla buluş-
turmak amacıyla düzenlediği “Sahne Kepez” 
etkinliği bu kez Yenidoğan Mahallesi’nde 
gerçekleştirildi.Çocuklar için sahnelenen 
eğlenceli maskot gösterileri, tiyatro oyunları 
ve hareketli müzik performansları izleyici-
lere keyifli anlar yaşattı. Sahnedeki enerjiye 

çocukların neşesi, ailelerin ilgisi ve mahalle 
sakinlerinin coşkusu eşlik etti. Etkinliğe ka-
tılan Kepez Belediyesi Meclis Üyesi İbrahim 
Velican, mahallelere yönelik gerçekleştirilen 
kültürel organizasyonların Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz’ün öncülüğünde 
büyüyerek devam edeceğini söyledi. 
       BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

YENiDOĞAN’DA
SAHNE KURULDU

Antalya- Konya kara yolunun 
Akseki'ye bağlı Gidengelmez 
Dağları eteklerindeki Tınaz-
tepe mevkiinde bugün sabah 
saatlerinde vaşak ölüsü 
bulundu. Bir aracın çarpması 
sonucu öldüğü tahmin edilen 

kara yolu üzerinde yatar vazi-
yetteki vaşağı görenler Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Bölge 
Müdürlüğü ekiplerine haber 
verdi. Vaşağın bölgeden alın-
ması için ekipler tarafından 
çalışma başlatıldı.       DHA

Gidengelmez’de  
vaşak ölüsü bulundu
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CHP Antalya Milletvekili Cavit Arı, yan-
dıktan sonra Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin kiralayarak restore ettiği AKP’li 
İl yöneticisi Zihni Kilit ve ailesine ait 
konakla ilgili iddialara cevap verdi. Mu-
ratpaşa Balbey Mahallesi’nde bulunan 
73/7 parselde kayıtlı tarihi konağın önün-
de açıklama yapan Arı, “AKP’de siyaset 
yapan bir şahsa ve ailesine ait Balbey 
Mahallesinde bulunan ve 2018 tarihinde 
yanan bina yangından hemen  sonra An-
talya Büyükşehir Belediyesi tarafından 
kiralanmıştır. Bu taşınmazın kiralanma 
amacı Antalya Valiliği tarafından Devlet 
Konukevi olarak kullanılmasıdır. Binanın 
restorasyonu ancak şubat 2024 tarihinde 
tamamlanabilmiş ve bina Antalya Valili-
ğine teslim edilmiştir.” dedi

BELEDİYE BÜTÇESİNDEN 
ÖDEME YAPILMADI
Son dönemde konakla ilgili ortaya 
atılan iddiaların gerçeği yansıtmadığını 
belirten Arı, “Edindiğimiz bilgiye göre; 
bu binanın restorasyonu için Muhittin 
Böcek Başkanımız döneminde Belediye 
Bütçesinden herhangi bir restorasyon 
ücreti  ödemesi yapılmamıştır. Ancak 
2018 yılında dönemin AKP’li Belediyesi 
zamanında yapılan sözleşmeye istinaden 
bu dönemde  kira ödemesi yapılmaktadır. 
Yine Belediye bürokratı Serkan Temu-
çin hakkında, bu binanın restorasyonu 
aşamasında enjeksiyon işleminde ihalede 
belirtilenin çok üzerinde malzeme kul-
lanılmasına göz yumduğu ve bu sebeple 
kamu zararına yol açtığı iddia edilmiş ise 
de bu bilgi de doğru değildir. Bu konuda 
Sayıştay tarafından yapılan inceleme 
sonrası Sayıştay 6 Dairesi tarafından söz 
konusu enjeksiyon imalatının Antalya 
kültür varlıklarını koruma bölge kurulun-
ca onaylı projelere uygun olarak gerçek-

leştirildiği bahse konu enjeksiyon imalatı 
uygulaması sonucunda herhangi bir 
kamu zararının oluşmadığına dair kararı 
bulunmaktadır. Böylelikle Serkan Temu-
çin hakkında da algı yaratılmaya çalışıl-
sada   her iki iddianın da gerçek olmadığı 
ortaya çıkmıştır. Kamuoyunun takdirine 
sunuyorum.” ifadelerini kullandı. 

BELEDİYE 78 BİN LİRA 
KİRA ÖDÜYOR 
Bu arada  AKP’li yönetici ve ailesine ait 
konağın Antalya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından 18 yıllığına kiralanarak restore 
edilmesinin dışında ödenen kira bedeli-
nin de 78 bin lira olduğu, üç ayda bir dü-
zenli olarak sözleşmede imzası bulunan 
M. Kilit hesabına yatırıldığı öğrenildi. 

Devlet Konukevi yapılması için tahsis 
edilen konağı, Valiliğin kurduğu özel bir 
şirket olan AYDAŞ AŞ’nin ofis olarak 
kullandığı ortaya çıkmıştı.

TEMUÇİN: MALİYETİ 
14,5 MİLYON OLACAK
Antalya Büyükşehir Belediyesi Fen 
İşleri Dairesi Başkanlığı ile Astaş Pro. 
Mim. Res. Ltd. Şti. arasında yapılan 13 
Haziran 2022 tarihli restorasyon ihalesi 
sözleşmesine göre yanan konağın resto-
rasyonu için 7 milyon 386 bin TL bütçe 
ayrıldığı görülüyor. Dönemin Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire 
Başkanı Serkan Temuçin, Balbey’deki 
tarihi konağın restorasyonu sürerken 8 
Haziran 2023 tarihinde yaptığı açıklama-
da, “Büyükşehir Belediyesi olarak Bal-
bey Mahallesi’nde aynı zamanda kentsel 
dönüşüm projesi yürütürken bir yandan 
da metruk binayı restore ediyoruz. İnşaat 
çalışmasının tamamlanmasıyla Balbey’in 
eski cazibesini arttıracağız. Bu inşaatın 
maliyeti yaklaşık 14 milyon 500 bin 
TL olacak. Antalya Valiliği ile yapmış 
olduğumuz protokol ile binayı teslim 
edeceğiz” ifadelerini kullanmıştı.

İTÜ RAPORU: 108 TON 
ENJEKSİYON MÜMKÜN DEĞİL
Restorasyon projesini alan firmanın 108 
ton enjeksiyon yapıldığını belirterek 
buna göre hak ediş ödemesi talep etmesi 
üzerine Valilik birimlerince inceleme 
yapılmış, enjeksiyon miktarının gerçeğe 

aykırı olduğu yönünde tutanak hazır-
lanmıştı. Bunun üzerine İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ) Afet Yönetimi Ensti-
tüsü’nden bir teknik uzman restorasyonu 
süren konakta incele yaparak toplam 
160 m3 hacme sahip olan yapı duvar-
larına 108 ton enjeksiyon kullanılma-
sının mümkün olmadığı yönünde rapor 
düzenlenmişti. 

DERZLER AÇILMIŞ, DUVARLAR 
ZAYIFLATILMIŞ
İTÜ’nün hazırladığı 2022-626 nolu 
teknik raporun enjeksiyonla ilgili bölü-
münde özetle şu tespitlere yer veriliyor: 
“Restorasyon uygulamaları kapsamında 
yapı duvarlarındaki yer yer çimentolu 
tüm sıvalar raspa edilerek sökülmüş ve 
derzler açılmıştır. Bu uygulama sonra-
sında alt kotlarda enjeksiyon çalışmaları 
gerçekleştirilmiştir. Zemin kat duvarları 
oldukça zayıf toprak harç ile örülmüş, 
küçük moloz taşlardan oluşmaktadır. Yü-
zeydeki sıvanın sökülmesi ve derzlerin 
boşaltılması ile yapı duvarları oldukça 
zayıflatılmıştır. Yığma kagir duvarların 
bünyesindeki boşlukların harç enjeksi-
yonu ile doldurulmak suretiyle konsolide 
edilmesi, bu duvarların statik açıdan mo-
nolitik bir davranış sergilemesi açısın-
dan önemlidir. Ancak boşaltılan derzler 
yeniden doldurulmadan harç enjeksiyonu 
yapılması doğru bir uygulama değildir. 
Ayrıca enjeksiyon uygulaması temelden 
başlayarak yukarı doğru sürdürülmelidir. 
Bunun içinde öncelikli olarak yapının 
içerisinde ve dışarısında yapılacak ka-
zılarla temel duvarları açığa çıkartılma-
lıdır. Fotoğraflarda görünen dışa taşmış 
harç lekelerinde duvarlarda alt kotlarda 
bir enjeksiyon yapıldığı anlaşılmaktadır. 
İnceleme tutanağında yüklenicinin yak-
laşık 108 ton harç enjeksiyonu 

gerçekleştirdi-
ğini iddia ettiği 
belirtilmektedir. 
Bu enjeksiyon 
yaklaşık 60 
m3 hacminde 
bir boşluğun 
doldurulma-
sı anlamına 
gelmektedir ki, 
yapı duvarları-
nın toplamda 
yaklaşık 160 
m3 hacme 
sahip olduğu 
dikkate 
alındığında 

duvarlarda böyle bir boşluk oranı olması 
mümkün değildir. Yapının temelleri açığa 
çıkarılmadan enjeksiyon yapılması da 
uygun değildir.”

VALİLİKTEN ‘ÖDEME 
YAPMAYIN’ YAZISI
İTÜ’nün hazırladığı raporun ardından 
Antalya Vali Yardımcısı ve dönemin 
YİKOB Başkanı Yalçın Sezgin imzasıyla 
ilgili birimlere yazılan yazıda, projeye 
aykırı imalat yapıldığı gerekçesiyle 108 
ton enjeksiyon kaleminin ödenmemesi 
gerektiği bildirildi. 

ONAYLI PROJEDE 
ENJEKSİYON YOK
Antalya Büyükşehir Belediyesine tah-
sisli olan tescilli yapının restorasyonu 
için ‘Kültür Varlıkları Katkı Payından 
6.011.525,39TL ödenekten %95 oranında 
bloke edildiği belirtilen 15 Aralık 2022 
tarihli yazıda, şu ifadelere yer veriliyor: 
“Yapılan uygulamalar esnasında enjeksi-
yon işlemi ile ilgili tereddütler oluşmuş, 
bu tereddütlerin giderilmesi amacıyla 
ilgili kurumlardan görüşler istenmiştir. 
Gelen görüşler ve raporlar doğrultusun-
da toprak dolgu temizlenmeden yapılan 
enjeksiyon işleminin tekniğine aykırı 
olduğu, yerinde 108.000 kg enjeksiyon 
işleminin yapılmasının mümkün olmadı-
ğı tespit edilmiştir. Ayrıca onaylı proje ve 
detaylarında enjeksiyon işlemi bulunma-
maktadır.Antalya Büyükşehir Belediyesi-
ne 24.08.2022 tarihinde başkanlığımızın 
81791 sayılı yazısı ve ekli tutanağı ile 
hakedişinin ödenmemesi ve düzeltilmesi 
hususları belirtilmiştir. Yukarıda belir-
tilen hususlar doğrultusunda ödemenin 
gerçekleşmesi durumunda kamu zararı 
oluşacağı anlaşıldığından, yaklaşık ma-
liyette sunulan; V.0434/A2: Enjeksiyona 
Hazır Hale Getirilen Yüzeylerde Hidrolik 
Bağlayıcılı Kireç Enjeksiyonu İle Çatlak-
ların ve/veya Boşlukların Doldurulması 
(5 ton dahil ve üstü) pozunun, kamu kay-
naklarının etkin ve verimli kullanılması 
amacı ile ödenemeyeceği hususunda; 
Bilgilerini ve gereğini rica ederim.”

PERSONELİN DİKKATİ 
VURGUNU ÖNLEDİ 
Antalya Valiliği personelinin dikkati 
sonucu ortaya çıkan enjeksiyon vurgunu, 
İTÜ uzmanı tarafından da raporla tespit 
edilince, yüklenici firmanın enjeksiyon 
pozu için talep ettiği 2.707.558,00 TL’lik 
tutarın ödemesi yapılmadı. 
       YUSUF YAVUZ 

CHP’li vekil belediyenin bütçesinden ödeme yapılmadığını ileri sürdü

Cavit Arı’dan Kilit 
Konağı açıklaması

CHP Antalya Milletvekili Cavit Arı, AKP’li İl yöneticisi Zihni Kilit ve ailesi-
ne ait konağın restorasyonunda Büyükşehir Belediyesi’nin zarara uğ-
ratıldığı iddiasına cevap verdi. Arı, “Başkan Böcek döneminde bu bina 
için belediye bütçesinden herhangi ödeme yapılmamıştır” dedi

TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Antal-
ya Şube Başkanı Gülsüm Kıldan, zeytin-
lik alanlarının madencilik faaliyetlerine 
açılmasını tepki gösterdi. Kıldan, “Bu 
düzenleme doğrudan yaşam alanlarımıza 
ve ortak geleceğimize yönelmiş büyük 
bir tehdit” dedi.
TMMOB Peyzaj Mimarları Odası 
Antalya Şube Başkanı Gülsüm Kıl-
dan, Türkiye Büyük Millet Meclisi’n-
de geçtiğimiz Temmuz ayında kabul 
edilen ve zeytinlik alanların madencilik 
faaliyetlerine açılmasına olanak tanıyan 
yeni yasal düzenleme hakkında çarpıcı 
uyarılarda bulundu. Antalya’nın Ak-
deniz havzasında yer alması nedeniyle 
biyolojik çeşitlilik açısından dünyanın 
öncelikli korunması gereken bölgelerin-
den biri olduğuna dikkat çeken Kıldan, 
kentte hâlâ sürdürülebilir bir kıyı-kır-
sal dengesi bulunduğunu ancak bunun 
hızla bozulmak üzere olduğunu belirtti. 
Zeytinliklerin genellikle verimli, düşük 
eğimli ve tarım açısından yüksek değer 
taşıyan arazilerde bulunduğunu hatırlatan 
Kıldan, bu alanlar bir kez madenciliğe 

açıldığında toprağın yapısal ve biyolojik 
olarak geri döndürülemez biçimde tahrip 
olacağını dile getirdi.

ZEYTİNLİKLER, TOPRAĞIN 
HAFIZASIDIR
Başkan Kıldan, zeytinliklerin yalnızca ta-
rımsal üretim alanı değil, 
aynı zamanda ekosistem 
hizmetleri açısından 
kritik işlevler üstlendiğini 
ifade etti. Bir hektarlık 
olgun bir zeytinliğin yılda 
yaklaşık 6-8 ton karbon-
dioksit bağlayabildiğini, 
bu yönüyle zeytinliklerin 
iklim kriziyle mücadelede 
önemli karbon yutakları 
olduğunu söyledi. Aynı 
zamanda bu alanların 
yerel fauna için yaşam 
alanı sunduğunu, toprak 
erozyonunu önlediğini 
ve mikroiklimi düzen-
lediğini belirten Kıldan, 
zeytinliklerin kültürel bir 

hafızayı da taşıdığını vurguladı. Binler-
ce yıllık zeytin ağaçlarının yerine genç 
fidanlar dikmenin bu ekolojik ve kültürel 
değeri geri getirmeyeceğini, yeni dikim-
lerin ne karbon tutumu ne de ekolojik 
bütünlük açısından eşdeğer olmadığını 
belirtti.

KIRSAL EKONOMİ DE 
ÇÖKER
Antalya'nın Kaş, Gündoğmuş, 
Döşemealtı, Gazipaşa ve Alanya 
ilçelerinde zeytinciliğin küçük 
ölçekli aile tarımının temeli-
ni oluşturduğunu dile getiren 
Gülsüm Kıldan, bu alanlarda 
yapılacak maden veya enerji 
yatırımlarının sadece çevresel 
değil, aynı zamanda sosyal 
tahribata yol açacağını söyledi. 
Tarım alanlarını kaybeden kırsal 
nüfusun yerinde tutunamayaca-
ğını, bunun da kırsalda yoksul-
laşma, toplumsal çözülme ve 
kırsal göç dalgası yaratacağını 
ifade etti.

AFETLER ARTIK UYARI 
DEĞİL, SONUÇTUR
Antalya’nın son beş yılda büyük yan-
gınlar, sel felaketleri ve uzun süreli 
sıcak hava dalgaları yaşadığını belirten 
Gülsüm Kıldan, bilimsel verilere göre 
bu afetlerin artık istisna değil, kalıcı 
hale gelen iklimsel sonuçlar olduğunu 
ifade etti. Kente düşen yağış miktarının 
düzensizleştiğini, yeraltı su seviyelerinin 
azaldığını ve doğal örtünün stres altında 
olduğunu belirterek, bu süreci durdurmak 
için doğaya yönelik her yeni tehditten 
vazgeçilmesi gerektiğini söyledi.

SESSİZ KALMAK SUÇA 
ORTAK OLMAKTIR
TMMOB Peyzaj Mimarları Odası olarak 
bu yasaya karşı bilimsel, hukuki ve kamu-
sal tüm araçlarla mücadele edeceklerini 
açıklayan Başkan Kıldan, çağrısını şöyle 
tamamladı: Zeytinliklerin kesilmesine, 
ormanların madene dönüştürülmesine, 
kırsal alanların rant projelerine teslim 
edilmesine izin verilemeyeceğini vurgu-
layarak, “Zeytinliklerimiz madene değil, 
yaşama hizmet etmelidir. Antalya’nın 
geleceği; doğasıyla, ağacıyla, ormanıyla 
mümkündür. Sessiz kalmak, bu suça ortak 
olmaktır,” dedi.       MURAT ŞENTÜRK

Peyzaj Mimarları Odası Şube Başkanı Gülsüm Kıldan uyardı

GELECEĞiMiZ TEHLiKEDE
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Trendyol Süper lig’de müca-
dele eden Antalyaspor, Hesap.
com’la isim sponsorluğu için 
anlaşma sağladı. Bu anlaşma 
ile takım, Trendyol Süper Lig 
2025–2026 sezonu boyunca 
“Hesap.com Antalyaspor” ismiyle 
mücadele edecek.Hesap.com 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Oray Durmazoğlu, iş birliğine 
dair yaptığı açıklamada şunları 
söyledi: “Futbol, sadece bir oyun 
değil; insanları bir araya getiren, 
duyguları harekete geçiren, ortak 
bir heyecan yaratan evrensel bir 
dil. Bu yaklaşımla Antalyaspor 
gibi köklü bir kulüple güçlerimizi 
birleştirmekten büyük mutlu-

luk duyuyoruz. Antalyaspor ile 
gerçekleştirdiğimiz iş birliğini bir 
sponsorluğun ötesinde sürdü-
rülebilir spor kültürüne, yerel 
kalkınmaya ve gençlerin gele-
ceğine yapılan uzun vadeli bir 
yatırım olarak görüyoruz. Hesap.
com olarak, finansal teknolojiler-
le bireylerin yaşamını kolaylaştı-
rırken, toplumsal fayda yaratma 
misyonumuz doğrultusunda sporu 
ve sporcuyu desteklemeye karar-
lılıkla devam edeceğiz.”
Sipay Global Holding iştiraki 
olan Hesap.com şirketi Trendyol 
Süper Ligi'nde mücadele eden 
Antalyaspor’a bir yıllığına isim 
sponsoru oldu.Sponsorluk sözleş-

mesi nedeniyle Antalyaspor’un 
Döşemealtı ilçesi Vehbi Konuk 
Tesislerinde düzenlenen imza 
törenine, Antalyaspor Yöne-
tim Kurulu Başkanı turizmci iş 
insanı Rıza Perçin ve Hesap.com 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Oray Durmazoğlu ile Antalyaspor 
yöneticileri katıldı.

EVRENSEL BİR DİL 
Hesap.com Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Oray Durmazoğ-
lu, imza töreni sonrası yaptığı 
açıklamada, futbolun sadece bir 
oyun olmadığını, insanları bir 
araya getiren, duyguları harekete 
geçiren, ortak bir heyecan yaratan 

evrensel bir dil olduğunu söyledi. 
Durmazoğlu, şunları kaydet-
ti:‘’Bu yaklaşımla Antalyaspor 
gibi köklü bir kulüple güçlerimizi 
birleştirmekten büyük mutlu-
luk duyuyoruz. Antalyaspor ile 
gerçekleştirdiğimiz iş birliğini bir 
sponsorluğun ötesinde sürdü-
rülebilir spor kültürüne, yerel 
kalkınmaya ve gençlerin gele-
ceğine yapılan uzun vadeli bir 
yatırım olarak görüyoruz. Hesap.
com olarak, finansal teknolojiler-
le bireylerin yaşamını kolaylaştı-
rırken, toplumsal fayda yaratma 
misyonumuz doğrultusunda sporu 
ve sporcuyu desteklemeye karar-
lılıkla devam edeceğiz.”

BİRLİK VE BERABERLİK 
ÇAĞRISI 
Antalyaspor Başkanı Rıza Perçin 
de, futbol kulüplerini yönetmenin 
günümüzün finansal şartlarında 
bir hayli zor olduğuna dikkat 
çekti. Perçin, şöyle konuştu:‘’Ö-
zellikle bizim kulübümüz gibi bir 
yandan geçmişten gelen borçları 
temizlenirken bir yandan da 
gelecek sezonun inşasını yapa-
bilmek çok daha zor. Bu anlam-
da tabii ki en büyük gücümüz 
sponsorlarımız. Özellikle isim 
sponsorlarımız bizim en büyük 
gelir kalemimiz. Hesap.com ile 
1 yıllık anlaşma imzalıyoruz ve 

bugünden itibaren Hesap.com 
Antalyaspor olarak süper lig 
sahnesinde yer alacağız.’’
Sponsorluğun gerçekleşmesinde 
emeği geçen Antalyaspor yönetim 
kurulu üyeleri ve Hesap.com yet-
kililerine teşekkür eden Perçin, 
“Birlik ve beraberliğe ihtiyacımız 
olduğu şu günlerde bu anlaşma-
nın Antalya’mıza örnek olmasını 
diliyorum. Umarım bu iş birliği 
önümüzdeki yıllarda artarak de-
vam edecektir.” dedi.Antalyaspor 
Kulübü ve Hesap.com temsilcileri 
gazetecilerin kendilerine yönel-
tiği sponsorluk bedeli ne kadar? 
sorusunu yanıtlamadılar.     
     MURAT ŞENTÜRK 

ANTALYASPOR’A
iSiM SPONSORU

'Hesap.com' Trendyol Süper Lig 
ekibi Antalyaspor’a bir yıllığına 
isim sponsoru oldu. Kırmızı be-
yazlı kulüp bir sezon boyunca 
“Hesap.com Antalyaspor” adıy-
la sahada olacak.

Fenerbahçe, Alanyaspor müsabakasının 
ertelenmesi için Türkiye Futbol Federasyo-
nu’na (TFF) başvurdu.UEFA Şampiyonlar 
Ligi 3. eleme turu ilk ayağında 6 Ağustos 
Çarşamba günü deplasmanda Feyenoord ile 
karşılaşacak olan Fenerbahçe, bu mücadele 
dönüşü ve 12 Ağustos Salı günkü rövanş 
öncesi 9 Ağustos Cumartesi günü Trendyol 
Süper Lig’in ilk haftasında Corendon Alan-
yaspor ile oynayacağı maçın ertelenmesini 
talep etti.

2 GÜN İÇİNDE BELLİ OLACAK 
Fenerbahçe, konuya dair isteğini TFF’ye 
iletti ve hem oyuncular üzerinde oluşacak 
yoğunluğu hem ülke puanı açısından Feye-
noord eşleşmesinin önemini hem de geçmiş 
sezonlarda UEFA maçlarının lig karşılaş-
maları arasına sık konulduğu durumlardaki 
emsallerini başvurunun sebepleri arasına 
ekledi.Federasyonun bu talebe nasıl yanıt 
vereceği ve erteleme kararı alınıp alınmaya-
cağı ise 2 gün içinde belli olacak. 
      MURAT ŞENTÜRK 

ERTELEME 
BAŞVURUSU 

Edirne'de bu yıl 664’üncüsü düzenle-
nen Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde 
başpehlivan olarak altın kemeri kaza-
nan Orhan Okulu,  hafta sonu düzenle-
necek olan 19. Geleneksel Gökbel Yağlı 
Güreşleri’ne katılmak üzere Alanya’ya 
gitti. Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan 
Çavuşoğlu’nu ziyaret eden Okulu "Ben 
öncelikle Hasan Başkanıma ata spo-
rumuza verdiği desteklerden dolayı 
çok teşekkür ediyorum. Hasan Başkan 
ile abi kardeş gibiyiz. Bu hafta Gökbel 
yaylasında güreşlerimiz var. Oraya da 
katılacağız. 7 yıl aradan sonra bu yıl 
altın kemer kuşanmak nasip oldu. 3 
yıl kazanarak altın kemeri Antalya’ya 
getirmek istiyorum. Sakatlık olmadığı 

sürece bu sahalarda ter dökmeye de-
vam edeceğiz. Ligde 21 puanla zirvede-
yim. 3 lig güreşimiz kaldı. Güreşlerde 
elimden geleni yaparak bu yıl ligde de 
şampiyon olmak istiyorum’’ ifadelerini 
kullandı.
İNŞALLAH SENEYE DE KAZANACAK
Alanyaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu 
ise "Ben Orhan'ın gerçekten bu sene 
Kırkpınar Başpehlivanı olacağını birçok 
kez konuştum. Ve de öyle de oldu. Çün-
kü Orhan çok iyi hazırlandı. Bunu da 
gördüm. Yakinen de görüştüğüm için 
çok da iyi hazırlandığını gördüm. İnşal-
lah seneye de kazanacak. Gökbel'e bu 
hafta sonu katılacaklar,  bütün güreşçi-
lerimize başarılar diliyorum.” dedi. 

Okullu 
Gökbel’de de
Şampiyonluk 

istiyor

Alanyaspor, Venezuelalı forvet Sergio Cordova 
ile yollarını ayırdığını açıkladı.Antalya ekibinden 
Cordova ile ilgili yapılan açıklamada, "Venezuelalı 
forvet oyuncumuz Sergio Cordova’nın İsviçre Süper 
Lig ekiplerinden BSC Young Boys’a transferi konu-
sunda anlaşma sağlanmıştır. Kulübümüze katkıların-
dan dolayı Cordova’ya teşekkür eder, bundan sonraki 
kariyerinde başarılar dileriz" denildi.      İHA 

Cordova ile 
yollar ayrıldı
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Muratpaşa Belediyesi’nin geleneksel 
olarak düzenlediği Sünnet Şöleniyle 
yaşları 5-12 arasında değişen 168 çocuk 
Meydan Tıp Hastanesi’nde sünnet oldu. 
Çocukların sünnet operasyonları bele-
diye işbirliği ile ücretsiz olarak gerçek-
leştirildi.Hastanede çocukları ziyaret 
eden Başkan Uysal, içinde kırtasiye 
malzemeleri ve eşofman takımı bulunan 
paketleri çocuklara armağan etti. Çocuk-
larla hatıra fotoğrafı da çekilmeyi ihmal 
etmeyen Başkan Uysal ilçe sakinlerini 5 
Eylül’de gerçekleşecek Sünnet Şölenine 
davet etti.

BELEDİYEYE TEŞEKKÜR 
Oğlunu sünnet ettirmeye getiren ebevey-
nlerden Tanju Çot, çok duygulandıklarını 
ifade ederken, “İlk erkek çocuğumuz. 
Heyecanlıyız. Mutluyuz” diye konuştu. 
Çot, ayrıca Muratpaşa Belediyesi’ne 
yardımları için teşekkür etti.Bir diğer 
ebeveyn Hatice Küçükşen ise “Operasyon 
özel bir hastanede ve en güzel şartlarda 
yapılıyor. Çok memnunuz. Belediyemize 
çok teşekkür ederiz, çok mutlu olduk” 
şeklinde konuştu.

SON HAZIRLIKLAR YAPILIYOR 
Sünnet operasyonlarının ardından ço-
cuklar, 5 Eylül Cuma günü düzenlenecek 
renkli ve coşkulu bir şölenle taçlandırıla-
cak. Şölenden önce çocukların bedenle-
rine uygun sünnet kıyafetleri de belediye 
tarafından çocuklara hediye edilecek. 
Şehitler Parkı’nda düzenlenecek etkin-
likte çocukları çeşitli aktivitelerle dolu 
birbirinden eğlenceli sürprizler bekliyor.      	
      BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

Uysal’dan sünnet 
çocuklarına ziyaret

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, 11. Sünnet Şöleni kapsamında Meydan Tıp Hastanesi’nde sünnet 
olan çocukları ziyaret etti. Çocuklara ve ailelere ‘Geçmiş olsun’ dileklerinde bulunan Uysal, tüm Muratpaşa-

lıları 5 Eylül’de gerçekleşecek Geleneksel Sünnet Şöleni’ne davet etti.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, vatan-
daşların uygun fiyatlı ve kaliteli yemeğe 
ulaşabilmesi amacıyla Kepez ilçesi Güneş 
Mahallesi’nde yapımını tamamladığı ikin-
cisi Kent Lokantası’nı hizmete açtı. İlk 
günkü menüde tavuk çorbası, etli nohut, 
pilav ve salata yer aldı. EKDAĞ A.Ş. Ge-
nel Müdürü Ahmet Aydın, “Atatürk Parkı 
EKDAĞ Tesisleri, Barbaros Çay Bahçe-
si ve plajlardaki işletmelerimizde nasıl 
kaliteli ve sağlıklı ürünler sunuyorsak, 
Kent Lokantalarımızda da aynı kaliteyi 
sürdürüyoruz. Asıl amacımız; dar gelirli 
vatandaşlarımızın, öğrencilerimizin ve 
emeklilerimizin faydalanabileceği sosyal 
tesisler açmak. Tüm vatandaşlarımızı 
Kent Lokantalarımıza bekliyoruz” dedi.
VATANDAŞ HİZMETTEN MEMNUN
Öğle yemeği için yeni açılan kent lokan-
tasına gelen vatandaşlardan Can Keskin, 
“Fiyatları duyunca geldik. Tesis tertemiz, 
servis güzel, yemekler çok lezzetli. Bina 

yeni ve hijyen açısından çok iyi. Klima 
ve havalandırma sistemi oldukça yeterli. 
Lavabolar dahi pırıl pırıl. Büyükşehir 
Belediyemize çok teşekkür ediyoruz” 
dedi. Vatandaşlardan Doğan Yıldıztekin 
ise “Fiyatlar gayet makul, ortam temiz ve 
ferah. Bu güzel tesisi bizlere kazandırdığı 
için Antalya Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.        	
      BÜLTEN/ABB

Güneş Mahallesi’nde Güneş Mahallesi’nde 
kent lokantası açıldıkent lokantası açıldı

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin, ekonomik zorluklarla mücadele eden 
vatandaşlara destek olmak amacıyla hayata geçirdiği “Kent Lokantası” 
projesinin ikincisi, Kepez ilçesi Güneş Mahallesi’nde hizmete açıldı.

Antalya Büyükşehir Belediyesi 
İsmail Baha Sürelsan Konser-
vatuvarı, 2025-2026 Eğitim 
ve Sanat Sezonu ön kayıtları 1 
Ağustos’ta başlıyor. Eğitim al-
mak isteyen her yaştan vatandaş, 
1-17 Ağustos tarihlerinde  www.
antalya.bel.tr adresi üzerinden 
İsmail Baha Sürelsan Konserva-
tuvarı’na 2025-2026 sezonu için 
ön kayıt yaptırabilecek. 
GENİŞ KAPSAMLI SANAT 
EĞİTİMİ
Her yıl olduğu gibi bu yıl da geniş 
bir eğitim yelpazesi sunan İsmail 
Baha Sürelsan Konservatuvarı, 
Eğitim Bölümleri kapsamında 
Türk Sanat Müziği, Türk Halk 
Müziği, Tiyatro, Şan, Halk Oyun-
ları ve Enstrüman Eğitimi gibi 
çeşitli alanlarda kurslar düzenliyor. Enstrüman Kursları 
arasında piyano, gitar, keman, bağlama, yan flüt, man-
dolin, viyolonsel, viyola, ud, kanun, ritim, bateri ve ney 
gibi enstrüman kursları yer alıyor. İcra Heyetleri başlığı 
altındaysa  Türk Sanat Müziği İcra Heyeti, Tasavvuf 
Müziği Topluluğu ve Türk Halk Müziği İcra Heyeti 
gibi topluluklar bulunuyor. Bu topluluklara katılma 

başarısını elde eden kursiyerler, öğrendikleri eserlerle, 
Antalya halkına unutulmaz konserler verme şansını da 
yakalayacak. Online ön kayıtların ardından, kurslara 
kabul edilmek için her branşta yaş sınırlamaları olacak 
ve yetenek sınavları uygulanacak. Sanata ve müziğe ilgi 
duyan herkesin katılabileceği bu kurslar, yeni yetenek-
lerin keşfedilmesine ve profesyonel bir eğitim almasına 
olanak tanıyacak.       BÜLTEN/ABB

Yeni sezon için kayıtlar başlıyor

Antalya’nın Manavgat ilçesinde Lisele-
re Geçiş Sistemi (LGS) sınavında 500 
tam puan alarak Türkiye birincisi olan 
öğrenciler ile Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı’nda (YKS) ilk bine giren başa-
rılı öğrenciler, Manavgat Kaymakamı 
Adil Karataş’ı makamında ziyaret etti. 
Ziyarette İlçe Milli Eğitim Müdürü Ali 
Hakan Öz de hazır bulundu. Ülke gene-
linde 963 bin 142 öğrencinin katıldığı 
LGS’de 500 tam puan alan öğrenciler 
ile 2 milyon 351 bin 641 adayın girdiği 
YKS’de farklı alanlarda ilk bine girerek 
önemli bir başarıya imza atan Manav-
gatlı öğrenciler ve aileleri, Kaymakam 
Karataş tarafından kabul edildi. Karataş, 
öğrencileri başarılarından dolayı çeşitli 

hediyelerle ödüllendirdi. 
  SİZİNLE GURUR DUYUYORUZ
Ziyarette öğrenciler ve aileleriyle tek 
tek sohbet eden Karataş, elde edilen 
başarıların tesadüf olmadığını vurgula-
yarak, “Yoğun bir emek, planlama ve 
disiplinli çalışmanın sonucu bu. Başa-
rılarınızla gurur duyuyoruz. Hayatta 
başarılı olabilmek için gerekli olan 
disiplinli çalışma alışkanlıklarının 
bundan sonraki yaşamınızda da devam 
etmesini temenni ediyorum. Sizler gibi 
gençlerimiz sayesinde geleceğe güven-
le bakabiliyoruz. Ülkemizin geleceği 
sizlersiniz. Bu yaşta gösterdiğiniz azim, 
milletimizi her zaman bir adım daha 
ileriye taşıyacaktır” dedi.      İHA 

Manavgat’ta 
başarılı 
öğrencilere 
teşekkür


